
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 304 

ANO IV - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 04 DE SETEMBRO DE 2023 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
PÁGINA 01 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º025/2023 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º025/2023 

PROCESSO ADMINISTRADO nº 655/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a futura aquisição 

de equipamentos de escritórios, material de informática entre outros bens 

permanentes destinados aos diversos setores ligados ao Fundo Municipais de 

Assistência Social de Darcinópolis/TO,No Sistema Registro de 

Preço(SRP).ABERTURA: às 08h30 do dia 20 de setembro de 2023.  

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e 

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com/www.licitanet.com.br. 

 

Darcinópolis/TO, 01 de setembro de 2023.  

 

ERASMO MIRANDA DE SOUSA 

Pregoeiro Oficial  

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

 

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/

